MARCIAPIEDI , RIFACIMENTO DEGLI STESSI, REALIZZAZIONI DI FOGNATURA 
BIANCA E NUOVI CAVIDOTTI PER PUBBLICA ILLUMINAZIONE COMPRENSIVI DI 
POZZETTI , PLINTI E DI QUANTO ALTRO OCCORRENTE PER IL COMPLETAMENTO 
FUNZIONALE DELLE OPERE per un importo complessivo presunto delle opere oggetto del 
presente contratto di € 280.000,00 (euro duecentottantamila/00) comprensivo degli oneri della 
sicurezza che ammontano a € 6500,00 , alla ditta SALVINI PAOLO & FABRIZIO S.N.C.  con sede 
legale in  Ponsacco (PI),   VIA E..Mattei 1/A  10 C.A.P 56038 C.F/partita IVA 01127650503; 

DATO ATTO CHE  

- l’importo relativo al contratto di subappalto in oggetto ha un valore complessivo 
previsto di € 280.000,00 (euro duecentottantamila/00) comprensivo degli oneri della 
sicurezza che ammontano a € 6500,00 ,che verranno corrisposti integralmente senza 
essere soggetti a ribasso; 

- i pagamenti dei corrispettivi del subappalto, ad emissione del SAL e relativo certificato 
di pagamento, al Subappaltatore saranno eseguiti direttamente da parte della Stazione